(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 4484/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a colocação de gradil em bueiro na Rua Paulo Roque, nº 441, no bairro Conjunto dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a colocação de gradil em bueiro na Rua Paulo Roque, nº 441, no bairro Conjunto dos Trabalhadores, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a falta da existência da tampa da boca de lobo no endereço acima citado. Segundo o morador, a tampa da boca de lobo foi roubada e a boca de lobo se encontra exposta se nenhuma proteção, causando risco de queda em crianças e pessoas que circulam pelo local. .

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de agosto de 2016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

b03169f2-8a54-4642-9312-98011b94b040.png
PROTOCOLO 8379/2016 - 12/08/2016 16:03

image1.jpeg